Florianópolis, 10 de AGOSTO de 2020

A SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DE GOÍAS

A/C - Sr. Marcus Paulo Magalhães Barbosa
Gerente de Suporte de Redes
REF.: Solicitação de Adesão à Ata SRP de Pregão Eletrônico pela SECRETARIA DE ESTADO DE
EDUCAÇÃO DE GOIÁS, Ofício nº 9137/2020 - SEDUC.

Prezados,

Cumprimentamos cordialmente e informamos que estamos de acordo com solicitação de

adesão enviada. Desta forma damos o de acordo com a solicitação de adesão dos itens da ATA:

LOTE ITEM  DESCRIÇÃO QTD.
VALOR

UNITÁRIO (R$)
VALOR

TOTAL (R$)

2 6
OCEANSTOR 5300 V5- 128GB + EXP
CACHE 8 X 960GB - 15 X 3,84TB SSD - 24
X 8TB NL  234TB BRUTO -  195TB LIQ

1 345.200,00 345.200,00

2 8
Expansão - 24 X 8TB NL-SAS - 192TB
BRUTO - 149TB liq.

2 87.599,91 175.199,82

2 9 INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO 1 17.999,00 17.999,00

2 10 TRANSFERÊNCIA DE CONHECIMENTO 1 9.499,00 9.499,00

 VALOR TOTAL ADESÃO R$ 547.897,82

Valor total - R$ 547.897,82 (QUINHENTOS E QUARENTA E SETE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E
SETE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS).

Colocamo-nos dispostos a responder qualquer dúvida e esclarecimento, e deixando nossas
informações para o envio de correspondências.

Atenciosamente,

   _________________________________________

JOAO PAULO HOHMANN WAGNITZ
RG: 033.196.699-90

                                      Representante Legal - COMPWIRE INFORMÁTICA LTDA

Rua Cônego Bernardo, 101, Sala 212, Trindade
CEP: 8036-570 – Florianópolis/SC

Assinado digitalmente por JOAO PAULO HOHMANN WAGNITZ:
03319669990
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Autoridade Certificadora Raiz
Brasileira v2, OU=AC SOLUTI, OU=AC SOLUTI Multipla,
OU=Certificado PF A3, CN=JOAO PAULO HOHMANN
WAGNITZ:03319669990
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2020-08-10 19:08:54
Foxit Reader Versão: 9.4.1

JOAO PAULO
HOHMANN WAGNITZ:

03319669990